2024佛光山極樂寺兒童夏令營

～城市走讀．多元文化之旅～活動通啟
活動主旨：此次佛光兒童夏令營以「多元文化」為主題，透過在基隆、彰化、鹿港等城鎮走讀，深入走訪各城市角落，並規劃各式特別主題，包含歷史街區、原鄉生活、古蹟巡禮等豐富內容，建構無圍牆校本課程，穿越時空認識更多台灣原生的在地歷史文化。
活動時間：113年7月2日至7月6日（星期二~六)

活動地點：7/2~7/3  極樂寺、信二防空洞、基隆塔、主普壇
7/4~7/6  福山寺、彰化縣原住民生活館、鹿港民俗文物館
八卦山大佛風景區、鹿港老街、彰化縣立美術館
活動費用：4,500元

報名資格：國小二年級至六年級
[image: image2.jpg]

報名人數：80名

報名日期：即日起額滿截止

主辦單位：佛光山極樂寺
承辦單位：國際佛光會中華總會基隆區各分會
協辦單位：人間衛視．人間福報
【報名方式】：

1.傳真：02-2423-6010或E-MAIL： fgsastwzok@ecp.fgs.org.tw 報名

2.歡迎上網：http：//web.fgs.org.tw/index.php？ihome＝D50201

[image: image3.jpg]

               （佛光山全球資訊網→繁體→網路導覽→台灣別分院：北區極樂寺）
https://www.facebook.com/fgsastwzok50201/
（佛光山極樂寺官方臉書網頁）查詢本活動

3.報名地點：佛光山極樂寺  基隆市信義區信二路270號
洽詢電話：02-2423-1141  轉社教館
2024佛光山極樂寺兒童夏令營報名表
填表日期：  /   /
	姓 名

	性別
	□男  □女
	生日
	年    月   日
	血型

	就讀學校
	          國小      年級     班
	身分證字號

	緊  急
聯絡人

	關係

	聯絡
電話

	關係

	我 的
e-mail

	聯絡住址

	健康狀況
	□我是健康兒童 □其他
※必填:身高    CM體重    KG胸圍    CM/吋 腰圍     CM/吋

	衣服尺寸
	□S   □M    □L    □XL    □自備(曾參加過)

	資訊來源
	□報紙 □朋友介紹 □極樂寺網路 □學校 □分會介紹         □其他

	曾經參加
	□第一次參加     □曾參加過     年的           營隊

	報 名
動機/期望

	報名費用
	□已繳費，三聯單號___________       □未繳費

	父母叮嚀

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

緊急醫療授權書

學員：____________參加佛光山極樂寺舉辦之活動課程，若有意外發生，願意授權給極樂寺法師、及所屬職員，視情況作緊急處理或送醫治療。本人和家屬願意放棄對以上意外處理之控訴權，並補還極樂寺代墊之醫療費。
醫療資料 ：_____________________藥物過敏 ：_________________________________

緊急聯絡人：_____________________緊急聯絡人電話：_____________________________

本人簽名：________日期：___年___月___日 監護人簽名：________日期：___年___月___日 [image: image1.png]